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Zebranie sprawozdawcze Ochotniczej Straży Pożarnej w Starowoli z dnia 13
marca 2022 r.

W dniu 12 marca 2022 roku odbyło się zebranie sprawozdawcze Ochotniczej Straży Pożarnej w
Starowoli.

W  zebraniu uczestniczyli zaproszeni goście: Wójt Gminy Pani Bożena Kwiatkowska, Prezes Oddziału
Zarządu Gminnego OSP RP w Parysowie Pan Kazimierz Sionek, Komendant Gminny Pan Marek
Bogusz, Radna Gminy Parysów Pani Aleksandra Szczegot, Sołtys wsi Pan Marek Kierzkowski.

Sprawozdanie z działalności OSP za rok 2021 przedstawił Roman Piłka Prezes. Udzielono
absolutorium Zarządowi jednogłośnie.

Pani Bożena Kwiatkowska przedstawiła wydatki poniesione w 2021 roku na funkcjonowanie
jednostki oraz planowane remonty budynku w 2022 roku. Wyjaśniła z jakich źródeł będzie pochodziła
dotacja na remont strażnicy, poruszyła temat złożonych wniosków w ramach Rządowego programu
„Polski Ład”. Nabór wniosków w ramach programu trwał do 11 marca 2022 r. ale termin ten został
wydłużony.

Podziękowała druhom za szybkie zorganizowanie się i przekazanie sprzętu strażackiego dla
strażaków z Ukrainy.

Komendant Gminny Marek Bogusz podziękował strażakom za zorganizowanie się przy przekazaniu
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sprzętu dla strażaków z Ukrainy, który został przekazany do PSP w Garwolinie.

Wspomniał o złożonym przez Urząd Gminy wniosku do Urzędu Marszałkowskiego w ramach 30000 zł
przeznaczonych do rozdysponowania przez Zarząd Gminny w tym również dla OSP Starowola na
motopompę szlamową.

Kazimierz Sionek Prezes Oddziału Zarządu Gminnego OSP RP w Parysowie omówił i wyjaśnił jak
prawidłowo składać wnioski o dodatek specjalny dla strażaków w wieku emerytalnym. Poinformował
o porozumieniu  współpracy zawartym pomiędzy Związkiem Ochotniczych Straży Pożarnych RP a
Skarbem Państwa – Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe, Dyrekcją Generalną
Lasów Państwowych dotyczącym realizacji akcji 100 drzew na 100.lecie Związku OSP RP.
OSP Starowola włączy się w ten jubileuszowy projekt #100drzewNa100lat. Podziękował druhnom i
druhom za współpracę, aktywność i udział w akcjach ratowniczych.

OSP w Starowoli przekazała 500 złotych na zakup sztandaru dla OSP Stodzew.










